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LBK 19

LB
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10

LBK 16

LB
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12

LBC 11

LBC 18

LBC 20

RK 1226

NRBK 68

LOUÈEÒ

PATØÍN

TN 2

TN 1

TS 5 
250 kVA TS 7 POD ZÁMKEM

250 kVA
TS 8 POD ZÁMKEM

160 kVA

TS 9  POD VINICÍ
400 kVA

TS 1 
160 kVA

TS 3 GLÓBUS
160 kVA

TS 6 U HØBITOVA
400 kVA

TS 2 OBEC
400 kVA

TS 4 SÍDLI�TÌ
2x400 kVA

TS 11 U LESA
250 kVA
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148
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1725

240

51

56

60

153
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168

84
85

404
8092

94

97

99
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302

155

196

115117
119

164
128

130

303

405

22

403

165

110

106

29

157
408

145

406

62

147

Lutovník

Kní�ecí rybník

TKO 1

TKO 2

TKO 3 TKO 4

TKO 5

III / 27516

513
I

N

N

N

N
N

N

N
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vrchní vedení ke zru�ení

VII
514

91
VIII

21
I

TN 5

8
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VN ke zru�ení

I.1

I.2

I.5

I.3 I.4

I.6

VIII
502

III
501

X1

III
65

I
146

144

141
I

I

VI
513

I - èistì obytná zástavba
III - èistá obèanská vybavenost
VI - plochy technické infrastruktury

VIII - plochy urbanistické, izolaèní a rekreaèní zelenì

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYU�ITÍ:plochy
stabilizované

zastavitelné
plochy

územní
rezerva

r
základnová stanice radiomobilového operátora

høbitov  vè. O.P. 100m
automatická telefonní ústøedna
veøejná hovorna
výstra�ná siréna CO

sesuvná území aktivní
sesuvná území pasivní

stanovi�tì TKOþ

ÆM
#

Í

ochranné pásmo II.stupnì pøírodních lìèivých zdrojù 
lázeòských míst Podìbrady, Sadská
ochranné pásmo nadzemního vedení VN

kabelové vedení VN 22 kV

ochranné pásmo silnice III.tøídy (15m)
ochranné pásmo vodního zdroje II.stupnì
ochranné pásmo vodního zdroje I.stupnì

dálkový kabel

+

objekty v památkovém zájmu
kulturní nemovitá památka, areály KNP

zámecký park 

vodojem
èistírna odpadních vod
èerpací kanalizaèní stanice
trafostanice

nadzemní vedení VN (O.P. = 12m)

Ñ

zastavitelné plochy
zastavìné území obce

hranice správního území obce

LEGENDA:
plochy

stabilizované
zastavitelné

plochy
územní
rezerva

hranice katastrálního území

#S#Y

%[

#

þ

#/

silnice III.tøídy

místní komunikace
nevýhradní lo�isko nebilancované
pásmo 50m od lesa
maloplo�nì chránìné území

osa nadregionálního biokoridoru mezofilní hájová

regionální biocentrum
hranice ochranné zóny NRBK

k vymezenífunkèní

osa nadregionálního biokoridoru borová

(( (((( (( ((( (

"
""" "

"
""" "( ( ( (

k doplnìní

%

% % %

)) ) ) ) ) regionální biokoridor

lokální biokoridor
interakèní prvek

lokální biocentrum

památkovì chránìný strom (O.P. = 10x prùmìr stromu)r

cyklotrasy! !
!! ! !!

územní
rezerva

zastavitelné
plochy

plochy
stabilizované
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